
 
1

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Ταχ. ∆/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
  

 

 

 

 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
 

Ηµεροµηνία: 30-01-2014 
Α.Π.: 1904/1229/Α2 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

Θέµα: Απένταξη ενταγµένων έργων από το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη παρέµβαση 
για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηµατικότητας» λόγω µη εµπρόθεσµης (έως την 18-10-2013) υποβολής των 
δικαιολογητικών που αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ του Οδηγού του 
Προγράµµατος, Κεφάλαιο Β «∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ». 
 

Έχοντας υπόψη:  

 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/ 3.12.2007) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή 

αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 – 2013», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.∆. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α/25.6.2013) «Τροποποίηση του Π.∆. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Μεταφορών, Υποδοµών και ∆ικτύων και Υπουργείου Πολιτισµού και 
Αθλητισµού, και µετονοµασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Μεταφορών και ∆ικτύων και Παιδείας και Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και Αθλητισµού σε 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευµάτων αντίστοιχα. 

4. Το Π.∆. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την µε Α.Π. 1121/408 ∆/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/07.03.2012 απόφαση των Υπουργών 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, Οικονοµικών και 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθµ. 
15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008/ ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ-ΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
(ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

6. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρµογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σηµασίας 
(De Minimis) όπως ισχύει. 

7. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και την κατάργηση του 
Κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



 
2

8. Τον Κανονισµό ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 210/31.7.2006) 
“περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και την κατάργηση 
του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

9. Τον Κανονισµό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 317/27.12.2006) 
“για τη θέσπιση κανόνων σχετικά µε την εφαρµογή του κανονισµού ΕΚ 1083/2006 του 
Συµβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και 
του κανονισµού ΕΚ 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για το 
Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

10. Την µε αριθµό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» 
(2007GR051RV001) όπως ισχύει κάθε φορά. 

11. Τη µε Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης, 
όπως ισχύει. 

12. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών ∆ιαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως ισχύει. 

13. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης & Ελέγχου 
Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως ισχύει.  

14. Την υπ’ αριθµ. 11770/ΕΥΣ 2102/28.03.2013 (ΦΕΚ 696/Β/28.03.2013) Υπουργική 
Απόφαση σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» στην Ειδική 
Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηµατικότητα», όπως ισχύει. 

15. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 
4226/1019∆/14.4.2009).  

16. Την σύµβαση µεταξύ ΕΥ∆ ΕΠΑΕ και ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 4226/1019∆/14.04.2009, 
«Επιλογή Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, σύµφωνα µε 
το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96». 

17. Την υπ’ αριθµ. 1496/286Α1/0020-Α10/04.03.2013 (ΦΕΚ 604/Β/15.03.2013) Υπουργική 
Απόφαση σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων για κατηγορίες πράξεων του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) 
του ΕΣΠΑ στον Ενδιάµεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράµµατος Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηµατικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

18. Την µε Α.Π. 7682/1854∆/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) απόφαση του 
Υπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό 
Γραµµατέα της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάµενο της 
Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆) του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταµένους των 
Μονάδων της ΕΥ∆, του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού»”. 

19. Την από 21.11.2012 Απόφαση της 4ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Ε.Π. ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) για την έγκριση των κριτηρίων 
αξιολόγησης πράξεων του σχεδίου δράσης «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξη 
της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» 

20. Την µε Α.Π. 316/49/Α2/18.01.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων µε θέµα: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στη ∆ράση «Ολοκληρωµένη 
παρέµβαση για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηµατικότητας» και στα Παραρτήµατα αυτού του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
«Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων». 

21. Την µε Α.Π. 2019/456/Α2/26.03.2013 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων µε θέµα: Συµπλήρωση 
διευκρινίσεων στον Οδηγό του Προγράµµατος «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την 
στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» και 
στα Παραρτήµατα αυτού του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό 
Απροβλέπτων» και παράταση προθεσµίας υποβολής προτάσεων. 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



 
3

22. Την µε Α.Π. 2324/531/Α2/05.04.2013 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων µε θέµα: Παράταση µέχρι την 
∆ευτέρα 8 Απριλίου, ώρα 17:00, της καταληκτικής ηµεροµηνίας ηλεκτρονικής υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξης της 
Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων». 

23. Την µε Α.Π. 5794/1403/A2/23.08.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας  µε θέµα: Ένταξη και έγκριση χρηµατοδότησης των έργων στο 
Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» 

24. Την µε Α.Π. 7338/1810/A2/15.10.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας  µε θέµα: Παράταση προθεσµίας υποβολής δικαιολογητικών µετά 
την ένταξη των έργων του Προγράµµατος «Ολοκληρωµένη παρέµβαση για την στήριξη 
της Γυναικείας Απασχόλησης µέσω ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» 

25. Τα έγγραφα του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 5547/29.10.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 7929/2048/Α2/ 
1.11.2013) και µε Α.Π. 5605/1.11.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 7925/2044/Α2/1.11.2013) & 
ορθές επαναλήψεις αυτού, και µε Α.Π. 6159/19.12.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 9820/2656/Α2/ 
24.12.2013) µε θέµα: Ολοκλήρωση ∆ιαδικασίας Παραλαβής των Φυσικών Φακέλων των 
έργων του προγράµµατος «Ολοκληρωµένη Παρέµβαση για τη Στήριξη της Γυναικείας 
Απασχόλησης µέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» του Ε.Π. Εθνικό Αποθεµατικό 
Απροβλέπτων 

26. Τo από 09.01.2013 ηλεκτρονικό µήνυµα της ∆ιαχειριστικής Ευρωπαϊκών Προγραµµάτων 
(Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 326/114/Α2/10.01.2014), ως προς την διευκρίνιση ορισµένων σηµείων 
του µε Α.Π. 6159/19.12.2013 εγγράφου του ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 9820/2656/Α2/ 
24.12.2013). 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Α. Την απένταξη από το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη Παρέµβαση για τη Στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης µέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» εξακοσίων 
δέκα (610) ενταγµένων έργων µε προϋπολογισµό 19.205.560,43 €, λόγω της µη 
εµπρόθεσµης (έως την 18.10.2013) υποβολής των δικαιολογητικών που 
αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ του Οδηγού του Προγράµµατος, Κεφάλαιο Β 
«∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ», σύµφωνα µε τον όρο 9 
της απόφασης ένταξης  µε Α.Π. 5794/1403/A2/23.08.2013 ΕΥ∆ ΕΠΑΕ (σηµείο 23 του 
προοιµίου της παρούσας), όπως τροποποιήθηκε µε την µε Α.Π. 7338/1810/Α2/ 
15.10.2013 Απόφαση (σηµείο 24 του προοιµίου της παρούσας), ως εξής: 

 
1. Την απένταξη από το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη Παρέµβαση για τη Στήριξη της 

Γυναικείας Απασχόλησης µέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» - Υποδράση 
1, διακοσίων ογδόντα οκτώ (288) ενταγµένων έργων µε προϋπολογισµό 
9.085.642,93 €, τα οποία είχαν αρχικά συµπεριληφθεί στο Παράρτηµα Ι της 
απόφασης µε Α.Π. 5794/1403/A2/ 23.08.2013 ΕΥ∆ ΕΠΑΕ και τα οποία 
προσδιορίζονται κατά ταυτότητα και επί µέρους προϋπολογισµό στο Παράρτηµα Ι της 
παρούσας, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα αυτής.  

  
2. Την απένταξη από το Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένη Παρέµβαση για τη Στήριξη της 

Γυναικείας Απασχόλησης µέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας» του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» - Υποδράση 
2, τριακοσίων είκοσι δύο (322) ενταγµένων έργων µε προϋπολογισµό 
10.119.917,50 €, τα οποία είχαν αρχικά συµπεριληφθεί στο Παράρτηµα ΙΙ της 
απόφασης µε Α.Π. 5794/1403/A2/ 23.08.2013 ΕΥ∆ ΕΠΑΕ και τα οποία 
προσδιορίζονται κατά ταυτότητα και επί µέρους προϋπολογισµό στο Παράρτηµα ΙΙ 
της παρούσας, που αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα αυτής. 

 
  

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



 
4

Β. Την ενηµέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ κάθε ενός ενδιαφερόµενου για την απόφαση 
αυτή. 

 
Γ. Τη δηµοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr, του ΕΠΕΑΑ www.epeaa.gr. 

 

 

 

 
 

  
 
 
 

 

Συνηµµένα: 
1. Παράρτηµα Ι  
2. Παράρτηµα ΙΙ 

 

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα  
 ΥΠΑΑΝ, Εθνική Αρχή Συντονισµού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 ΥΠΑΑΝ, Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήµου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥ∆ ΕΠΕΑΑ 

 

Εσωτερική διανοµή: 
 Γραφείο Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Μονάδες Α1, Β3, Γ, ∆ 

 

Ο Υπουργός 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 
 
 

       Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

1 ΑΑΓ1-03900  
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 91,6 31.950,00 €

2 ΑΑΓ1-05092  
ΚΟΚΟΔΡΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΚΡΗΤΗ 91,2 32.000,00 €

3 ΑΑΓ1-00727  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 90,8 29.900,00 €

4 ΑΑΓ1-02515  ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ 90,4 32.000,00 €

5 ΑΑΓ1-02930  ΝΤΙΣΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 90,4 32.000,00 €

6 ΑΑΓ1-04599  ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 90 32.000,00 €

7 ΑΑΓ1-04736  ΓΙΑΤΡΟΥΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 90 32.000,00 €

8 ΑΑΓ1-01305  ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 89,6 32.000,00 €

9 ΑΑΓ1-02531  ΚΟΓΚΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 89,6 31.300,00 €

10 ΑΑΓ1-03165  ΠΑΝΤΙΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 89,6 31.748,78 €

11 ΑΑΓ1-03424  ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 89,6 31.680,00 €

12 ΑΑΓ1-05286  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 89,6 31.670,00 €

13 ΑΑΓ1-05935  ΜΠΑΤΑΛΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 89,6 32.000,00 €

14 ΑΑΓ1-01525  ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

15 ΑΑΓ1-02432  ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 89,2 32.000,00 €

16 ΑΑΓ1-04224  
ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ 

ΕΡΜΙΟΝΗ Ο.Ε.
ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

17 ΑΑΓ1-04478  Χρυσούλα Ελευθεριάδου ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 89,2 32.000,00 €

18 ΑΑΓ1-04669  ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

19 ΑΑΓ1-05041  ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

20 ΑΑΓ1-05345  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΟΥΚΑΚΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 89,2 26.440,00 €

21 ΑΑΓ1-05477  ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 89,2 32.000,00 €

22 ΑΑΓ1-01038  ΣΟΦΙΑ ΠΟΠΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 88,8 32.000,00 €

23 ΑΑΓ1-01468  ΜΑΡΙΑ Κ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 88,8 32.000,00 €

24 ΑΑΓ1-01572  ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΚΡΗΤΗ 88,8 31.740,00 €

Page 1 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

25 ΑΑΓ1-04778  ΧΑΡΙΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,8 30.662,44 €

26 ΑΑΓ1-05864  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ Α. - ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ Α. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 88,58 31.935,56 €

27 ΑΑΓ1-01198  ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,4 32.000,00 €

28 ΑΑΓ1-03010  ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΡΗΤΗ 88,4 32.000,00 €

29 ΑΑΓ1-03331  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,4 32.000,00 €

30 ΑΑΓ1-03542  ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΑΙΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 88,4 32.000,00 €

31 ΑΑΓ1-03956  ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 88,4 32.000,00 €

32 ΑΑΓ1-04952  ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 88,4 32.000,00 €

33 ΑΑΓ1-06182  ΠΑΤΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 88,4 31.980,00 €

34 ΑΑΓ1-00578  ΜΥΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 88 32.000,00 €

35 ΑΑΓ1-00663  ΜΕΧΜΕΤ ΣΕΛΝΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 88 32.000,00 €

36 ΑΑΓ1-03669  ΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88 31.650,00 €

37 ΑΑΓ1-04685  ΠΟΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 88 32.000,00 €

38 ΑΑΓ1-05641  ΚΟΛΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 88 32.000,00 €

39 ΑΑΓ1-05686  ΜΟΥΣΧΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 88 31.990,00 €

40 ΑΑΓ1-05879  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 88 32.000,00 €

41 ΑΑΓ1-00887  Ι.ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ-Ι.ΚΑΙΛΗΣ ΕΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 87,95 32.000,00 €

42 ΑΑΓ1-04975  
ΤΣΙΛΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ -ΤΣΙΛΙΩΝΗ 

ΔΗΗΤΡΑ Ο.Ε.
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,61 32.000,00 €

43 ΑΑΓ1-00985  ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΡΗΤΗ 87,6 32.000,00 €

44 ΑΑΓ1-01556  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,6 32.000,00 €

45 ΑΑΓ1-01739  ΑΛΤΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 87,6 31.999,98 €

46 ΑΑΓ1-02169  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,6 32.000,00 €

47 ΑΑΓ1-03905  MARIANA MANUKYAN
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 87,6 32.000,00 €

48 ΑΑΓ1-03926  ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 87,6 31.532,00 €

Page 2 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

49 ΑΑΓ1-04668  ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,6 32.000,00 €

50 ΑΑΓ1-04774  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΡΗΤΗ 87,6 32.000,00 €

51 ΑΑΓ1-05099 ΓΙΑΜΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 87,6 32.000,00 €

52 ΑΑΓ1-06292 ΚΑΜΑΡΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 87,6 31.113,50 €

53 ΑΑΓ1-00181  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,2 31.999,88 €

54 ΑΑΓ1-01117  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 87,2 32.000,00 €

55 ΑΑΓ1-01345  ΡΟΥΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 87,2 32.000,00 €

56 ΑΑΓ1-01932  ΠΕΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΡΗΤΗ 87,2 32.000,00 €

57 ΑΑΓ1-02135  ΜΑΡΙΑΜ ΤΣΙΚΛΑΟΥΡΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,2 32.000,00 €

58 ΑΑΓ1-02194  ΚΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,2 32.000,00 €

59 ΑΑΓ1-03109  ΜΗΛΑ ΚΟΝΤΥΛΕΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 87,2 32.000,00 €

60 ΑΑΓ1-03740  ΔΙΚΑΙΑ  ΜΟΣΧΟΒΗ ΚΡΗΤΗ 87,2 32.000,00 €

61 ΑΑΓ1-03830  ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 87,2 32.000,00 €

62 ΑΑΓ1-03992  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,2 32.000,00 €

63 ΑΑΓ1-04404  ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΑΝΝΑ ΚΡΗΤΗ 87,2 32.000,00 €

64 ΑΑΓ1-04656  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΡΗΤΗ 87,2 32.000,00 €

65 ΑΑΓ1-04761 ΚΡΙΠΙΝΤΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 87,2 32.000,00 €

66 ΑΑΓ1-05385  ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΑΓΚΙΑΔΗ ΚΡΗΤΗ 87,2 31.160,00 €

67 ΑΑΓ1-05388  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 87,2 30.940,00 €

68 ΑΑΓ1-05665  ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΚΡΗΤΗ 87,2 32.000,00 €

69 ΑΑΓ1-00393  ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 86,8 32.000,00 €

70 ΑΑΓ1-00611  ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΚΡΗΤΗ 86,8 32.000,00 €

71 ΑΑΓ1-01694  ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 86,8 32.000,00 €

72 ΑΑΓ1-02383 ΠΡΩΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86,8 32.000,00 €

Page 3 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

73 ΑΑΓ1-03450  ΤΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,8 32.000,00 €

74 ΑΑΓ1-03565 ΚΩΣΤΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86,8 32.000,00 €

75 ΑΑΓ1-04200  ΤΖΟΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,8 32.000,00 €

76 ΑΑΓ1-05620  ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86,8 31.170,00 €

77 ΑΑΓ1-06204  ZHBA MAΡIETTA ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 86,8 32.000,00 €

78 ΑΑΓ1-01317  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 86,4 32.000,00 €

79 ΑΑΓ1-01751  ΚΑΡΑΠΕΤΙΑΝ ΑΡΜΙΝΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 86,4 32.000,00 €

80 ΑΑΓ1-01861  ΔΟΥΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΡΗΤΗ 86,4 32.000,00 €

81 ΑΑΓ1-02543  ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΡΔΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86,4 31.986,00 €

82 ΑΑΓ1-02743  ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 29.360,00 €

83 ΑΑΓ1-03872  ΓΟΥΣΙΑ ΑΡΤΕΜΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 32.000,00 €

84 ΑΑΓ1-03884  ΜΙΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 86,4 32.000,00 €

85 ΑΑΓ1-03984  AΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΤΖΑΜΙΛΑ   ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 32.000,00 €

86 ΑΑΓ1-04286  ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 32.000,00 €

87 ΑΑΓ1-04776  ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 32.000,00 €

88 ΑΑΓ1-05209  AΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΡΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86,4 31.109,52 €

89 ΑΑΓ1-05538  ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ ΣΙΑ ΟΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 86,38 32.000,00 €

90 ΑΑΓ1-01302  ΤΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 31.992,00 €

91 ΑΑΓ1-02152  ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

92 ΑΑΓ1-02479  ΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

93 ΑΑΓ1-03317  Σέτσικα Χρυσούλα ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

94 ΑΑΓ1-03626  ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 86 32.000,00 €

95 ΑΑΓ1-04565  
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 86 28.530,00 €

96 ΑΑΓ1-04622 ΤΟΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86 32.000,00 €

Page 4 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

97 ΑΑΓ1-04923  ΣΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 86 32.000,00 €

98 ΑΑΓ1-05042  ΓΚΑΜΠΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 86 23.166,00 €

99 ΑΑΓ1-05314  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86 31.946,52 €

100 ΑΑΓ1-00157  ΧΟΥΠΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 85,6 30.800,00 €

101 ΑΑΓ1-01149  ΒΕΖΥΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 85,6 31.500,00 €

102 ΑΑΓ1-01432  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ Δ. ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,6 31.920,00 €

103 ΑΑΓ1-02301  ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 85,6 32.000,00 €

104 ΑΑΓ1-02318  ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 85,6 32.000,00 €

105 ΑΑΓ1-02863  ΧΑΛΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,6 32.000,00 €

106 ΑΑΓ1-03257  ΝΙΦΟΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΡΗΤΗ 85,6 32.000,00 €

107 ΑΑΓ1-03549  TΣΙΝΤΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 85,6 32.000,00 €

108 ΑΑΓ1-03735  ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 85,6 32.000,00 €

109 ΑΑΓ1-03781  ΝΤΟΥΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,6 32.000,00 €

110 ΑΑΓ1-03782 ΚΙΝΙΚΛΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 85,6 32.000,00 €

111 ΑΑΓ1-03962  
ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,6 32.000,00 €

112 ΑΑΓ1-04261  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 85,6 30.980,00 €

113 ΑΑΓ1-04826  ΛΕΚΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 85,6 32.000,00 €

114 ΑΑΓ1-05684  ΝΤΑΦΑΛΟΓΑΜΒΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 85,6 31.665,86 €

115 ΑΑΓ1-02589  ΚΟΙΝΣΕΠ ΣΙΩΖΙΟΥ-ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΜΠΟΚΟΥ ΗΠΕΙΡΟΣ 85,24 32.000,00 €

116 ΑΑΓ1-00437  ΣΟΦΙΑ ΜΑΤΣΑΜΑ ΚΡΗΤΗ 85,2 32.000,00 €

117 ΑΑΓ1-00897  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,2 32.000,00 €

118 ΑΑΓ1-01053  ΚΥΡΙΛΛΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 31.977,02 €

119 ΑΑΓ1-01353  ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΗΜ. ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 85,2 31.997,00 €

120 ΑΑΓ1-01566  Λαμπροπούλου Αγγελική ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 31.961,24 €

Page 5 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

121 ΑΑΓ1-01986  ΜΕΤΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

122 ΑΑΓ1-03947  ΣΙΟΥΡΑ ΘΩΜΑΙΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

123 ΑΑΓ1-05128  ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 85,2 22.220,00 €

124 ΑΑΓ1-05249  CHRISTINA BAGIROVA
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 85,2 32.000,00 €

125 ΑΑΓ1-05568  ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,2 32.000,00 €

126 ΑΑΓ1-05757  ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΠΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 85,2 32.000,00 €

127 ΑΑΓ1-05820  MΙΣΟΜΙΚΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 31.986,00 €

128 ΑΑΓ1-05909  ΗΛΙΑΔΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 85,2 32.000,00 €

129 ΑΑΓ1-00109 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84,8 32.000,00 €

130 ΑΑΓ1-00440 ΚΑΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 84,8 32.000,00 €

131 ΑΑΓ1-00517  
ΜΕΛΛΟΥ ΡΟΖΑ - ΜΑΡΙΝΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,8 32.000,00 €

132 ΑΑΓ1-00531  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84,8 32.000,00 €

133 ΑΑΓ1-00702  ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84,8 31.102,81 €

134 ΑΑΓ1-00841  ΤΖΙΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84,8 32.000,00 €

135 ΑΑΓ1-01810  ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 31.998,00 €

136 ΑΑΓ1-02444  ΛΕΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,8 31.930,00 €

137 ΑΑΓ1-03617  ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 32.000,00 €

138 ΑΑΓ1-04208  ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84,8 32.000,00 €

139 ΑΑΓ1-04285  ΤΖΙΑΧΑΝΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 31.910,00 €

140 ΑΑΓ1-01559  
 ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΓΡΗΡΟΓΗ 

ΜΑΡΙΑ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,68 32.000,00 €

141 ΑΑΓ1-00411  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 €

142 ΑΑΓ1-00953 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 84,4 29.333,33 €

143 ΑΑΓ1-02200  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 32.000,00 €

144 ΑΑΓ1-02654  ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 84,4 32.000,00 €

Page 6 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

145 ΑΑΓ1-02894  
ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΗ ΚΑΝΝΕΛΑ ΤΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 30.850,00 €

146 ΑΑΓ1-03238  ΛΟΗ ΕΥΥΑΓΕΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 32.000,00 €

147 ΑΑΓ1-03586  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 €

148 ΑΑΓ1-04319  ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 €

149 ΑΑΓ1-04748  ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 84,4 31.967,60 €

150 ΑΑΓ1-05062  ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 29.300,00 €

151 ΑΑΓ1-05152  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84,4 32.000,00 €

152 ΑΑΓ1-05678  ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ          ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84,4 32.000,00 €

153 ΑΑΓ1-05730  TUREVICIUTE AISTE ΚΡΗΤΗ 84,4 32.000,00 €

154 ΑΑΓ1-05779  ΤΣΑΚΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 30.800,22 €

155 ΑΑΓ1-06265 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 84,4 32.000,00 €

156 ΑΑΓ1-00640  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84 30.888,89 €

157 ΑΑΓ1-00775  ΒΟΡΙΔΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 32.000,00 €

158 ΑΑΓ1-00910  
ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 31.998,00 €

159 ΑΑΓ1-01050  ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 84 32.000,00 €

160 ΑΑΓ1-01247  ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 32.000,00 €

161 ΑΑΓ1-01641  ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 84 31.999,98 €

162 ΑΑΓ1-02824  ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 84 32.000,00 €

163 ΑΑΓ1-03989  LOUFOPOULOS SVETLANA ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 32.000,00 €

164 ΑΑΓ1-04204  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 32.000,00 €

165 ΑΑΓ1-04262  ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΡΗΤΗ 84 32.000,00 €

166 ΑΑΓ1-04642  ΛΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84 32.000,00 €

167 ΑΑΓ1-04655  ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗ ΑΝΝΑ ΚΡΗΤΗ 84 32.000,00 €

168 ΑΑΓ1-00449  MITROI IONELA CARMEN ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 31.900,00 €

Page 7 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

169 ΑΑΓ1-02294  ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 83,6 32.000,00 €

170 ΑΑΓ1-03244  ΒΟΥΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 83,6 32.000,00 €

171 ΑΑΓ1-03276  ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 83,6 32.000,00 €

172 ΑΑΓ1-03373  ΚΑΚΑΖΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 30.348,00 €

173 ΑΑΓ1-03467  ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 83,6 32.000,00 €

174 ΑΑΓ1-03632  ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 30.081,34 €

175 ΑΑΓ1-03799 ΡΕΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 83,6 32.000,00 €

176 ΑΑΓ1-04223  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΡΗΤΗ 83,6 32.000,00 €

177 ΑΑΓ1-04254  
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 83,6 31.998,42 €

178 ΑΑΓ1-04279  Κουνάλη Νίκη ΚΡΗΤΗ 83,6 30.888,89 €

179 ΑΑΓ1-04545  ΚΟΘΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 32.000,00 €

180 ΑΑΓ1-04666  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 32.000,00 €

181 ΑΑΓ1-04760  DAVYDOVA JULIA ΚΡΗΤΗ 83,6 29.700,00 €

182 ΑΑΓ1-04888  ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΚΡΗΤΗ 83,6 29.950,00 €

183 ΑΑΓ1-05167  ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 83,6 29.290,00 €

184 ΑΑΓ1-06248  ΠΑΝΑΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 83,6 30.995,32 €

185 ΑΑΓ1-00125  ΣΤΡΑΚΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 83,2 31.400,00 €

186 ΑΑΓ1-00180  
ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 83,2 31.828,00 €

187 ΑΑΓ1-00321  ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 32.000,00 €

188 ΑΑΓ1-01106 ΚΟΙΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 83,2 32.000,00 €

189 ΑΑΓ1-01354  ΛΕΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 31.996,00 €

190 ΑΑΓ1-01598  ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 32.000,00 €

191 ΑΑΓ1-01834  ΤΖΙΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 32.000,00 €

192 ΑΑΓ1-01890  ΑΝΝΑ ΛΙΑΚΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 83,2 32.000,00 €

Page 8 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

193 ΑΑΓ1-02208  ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 31.999,98 €

194 ΑΑΓ1-02920  ΕΛΠΙΔΑ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 32.000,00 €

195 ΑΑΓ1-02971  ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 83,2 32.000,00 €

196 ΑΑΓ1-03206  ΜΕΛΙΤΣΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 83,2 31.999,90 €

197 ΑΑΓ1-03367 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 83,2 32.000,00 €

198 ΑΑΓ1-03631  ΚΑΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 31.998,00 €

199 ΑΑΓ1-03696  ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 31.984,00 €

200 ΑΑΓ1-04407  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΔΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 83,2 31.920,00 €

201 ΑΑΓ1-05398  ΠΩΠΟΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 83,2 32.000,00 €

202 ΑΑΓ1-05814  ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 31.999,88 €

203 ΑΑΓ1-05885  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 83,2 32.000,00 €

204 ΑΑΓ1-00234  ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ Ι. ΕΛΛΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,8 32.000,00 €

205 ΑΑΓ1-00445  ΜΟΥΔΗΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

206 ΑΑΓ1-00802  ΤΑΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

207 ΑΑΓ1-00938  ΑΣΗΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,8 32.000,00 €

208 ΑΑΓ1-01214 ΚΟΥΜΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82,8 32.000,00 €

209 ΑΑΓ1-01812  ΦΩΤΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

210 ΑΑΓ1-01866  ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 82,8 32.000,00 €

211 ΑΑΓ1-02508  ΜΙΧΕΛΑΚAKΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΡΗΤΗ 82,8 32.000,00 €

212 ΑΑΓ1-02786  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

213 ΑΑΓ1-02855  
ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 82,8 28.489,18 €

214 ΑΑΓ1-03171  ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΕΜΕΛ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 82,8 32.000,00 €

215 ΑΑΓ1-03191  ΤΣΙΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 82,8 32.000,00 €

216 ΑΑΓ1-04384  ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΗΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 82,8 32.000,00 €

Page 9 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

217 ΑΑΓ1-04457  ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82,8 32.000,00 €

218 ΑΑΓ1-04799  ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

219 ΑΑΓ1-04869 ΠΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82,8 32.000,00 €

220 ΑΑΓ1-04890  ΣΑΛΗ ΣΥΔΙΚΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 82,8 32.000,00 €

221 ΑΑΓ1-04908  ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,8 31.880,00 €

222 ΑΑΓ1-05449  ΝΤΙΟΥΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 82,8 25.490,00 €

223 ΑΑΓ1-05508  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΒΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,8 31.889,52 €

224 ΑΑΓ1-05793  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

225 ΑΑΓ1-06075  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 30.800,00 €

226 ΑΑΓ1-00552  ΤΣΙΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 32.000,00 €

227 ΑΑΓ1-01234  ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 82,4 32.000,00 €

228 ΑΑΓ1-02588  ΤΣΟΥΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 32.000,00 €

229 ΑΑΓ1-02662  ΜΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ Δ. - ΜΑΝΟΥ Ε. Ο.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 32.000,00 €

230 ΑΑΓ1-03268  ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 31.500,00 €

231 ΑΑΓ1-03427  ΠΑΝΤΖΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΡΗΤΗ 82,4 32.000,00 €

232 ΑΑΓ1-04603  ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 82,4 32.000,00 €

233 ΑΑΓ1-05200  ΑΝΝΑ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 82,4 32.000,00 €

234 ΑΑΓ1-05715  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΚΡΗΤΗ 82,4 32.000,00 €

235 ΑΑΓ1-06212  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,4 26.100,00 €

236 ΑΑΓ1-04575  ΤΣΙΕΠΑ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,19 32.000,00 €

237 ΑΑΓ1-00131  ΔΕΛΗΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 31.620,00 €

238 ΑΑΓ1-00957 ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82 32.000,00 €

239 ΑΑΓ1-00989  ΜΠΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82 32.000,00 €

240 ΑΑΓ1-01630  ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 €

Page 10 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

241 ΑΑΓ1-02311 ΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82 32.000,00 €

242 ΑΑΓ1-02425  ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 82 32.000,00 €

243 ΑΑΓ1-02793  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 €

244 ΑΑΓ1-02842  ΔΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82 32.000,00 €

245 ΑΑΓ1-03250  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82 32.000,00 €

246 ΑΑΓ1-03523  ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΡΗΤΗ 82 29.050,00 €

247 ΑΑΓ1-03814  ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 €

248 ΑΑΓ1-04345 ΑΛΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82 32.000,00 €

249 ΑΑΓ1-04661  ΚΡΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82 32.000,00 €

250 ΑΑΓ1-04848  ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82 17.589,33 €

251 ΑΑΓ1-05239  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ν. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 31.590,00 €

252 ΑΑΓ1-00302  ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 32.000,00 €

253 ΑΑΓ1-01616  ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 81,6 24.950,00 €

254 ΑΑΓ1-01684  ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,6 32.000,00 €

255 ΑΑΓ1-01925  ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,6 32.000,00 €

256 ΑΑΓ1-02068  ELENI CARLOTTA MANAVIS
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 81,6 31.990,00 €

257 ΑΑΓ1-02183  ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 32.000,00 €

258 ΑΑΓ1-02336  ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ MON. ΕΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 32.000,00 €

259 ΑΑΓ1-02356  ΣΙΡΑΚ ΦΑΤΜΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,6 31.400,00 €

260 ΑΑΓ1-02751 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΜΑΤΖΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,6 32.000,00 €

261 ΑΑΓ1-03162  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,6 31.743,90 €

262 ΑΑΓ1-03326  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΡΗΤΗ 81,6 32.000,00 €

263 ΑΑΓ1-03559  ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 31.990,00 €

264 ΑΑΓ1-03642  ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,6 32.000,00 €

Page 11 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

265 ΑΑΓ1-03692  ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΖΟΒΟΛΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 32.000,00 €

266 ΑΑΓ1-04272  ΤΖΕΡΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΚΡΗΤΗ 81,6 32.000,00 €

267 ΑΑΓ1-04508  ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 81,6 32.000,00 €

268 ΑΑΓ1-05415  ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,6 32.000,00 €

269 ΑΑΓ1-05521  ΖΗΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,6 32.000,00 €

270 ΑΑΓ1-05711  ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,6 29.652,78 €

271 ΑΑΓ1-05716  ΚΑΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 32.000,00 €

272 ΑΑΓ1-06063  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΚΟΥΖΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 30.450,00 €

273 ΑΑΓ1-00483  ΚΙΔΗΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,2 32.000,00 €

274 ΑΑΓ1-00693  ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΡΗΤΗ 81,2 32.000,00 €

275 ΑΑΓ1-00832  ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΡΗΤΗ 81,2 30.000,00 €

276 ΑΑΓ1-00995  ΣΑΚΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,2 31.791,00 €

277 ΑΑΓ1-01093  ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,2 32.000,00 €

278 ΑΑΓ1-01492  ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,2 30.348,23 €

279 ΑΑΓ1-02405  NEDELJKOVIC MARIJA ΚΡΗΤΗ 81,2 32.000,00 €

280 ΑΑΓ1-02646  WWW.E-PENA.GR ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,2 22.197,13 €

281 ΑΑΓ1-03226  ΤΣΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 81,2 31.680,00 €

282 ΑΑΓ1-03798  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,2 31.486,00 €

283 ΑΑΓ1-03845  ΜΤΒΑΡΕΛΑΣΒΙΛΙ ΛΑΛΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,2 32.000,00 €

284 ΑΑΓ1-04243  ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 81,2 32.000,00 €

285 ΑΑΓ1-04627  ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 81,2 31.950,00 €

286 ΑΑΓ1-05690  ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 32.000,00 €

287 ΑΑΓ1-05728  ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 32.000,00 €

288 ΑΑΓ1-06000  
ΜΑΝΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 32.000,00 €

Page 12 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

9.085.642,93 €ΣΥΝΟΛΟ

Page 13 of 13

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

1 ΑΑΓ2-00011   
ΝΤΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ - ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ Ο.Ε.
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 91,8 32.000,00 €

2 ΑΑΓ2-01643 ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 91,2 32.000,00 €

3 ΑΑΓ2-02933   ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 90,8 31.960,00 €

4 ΑΑΓ2-02154   ANΩΓΙΑΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΡΗΤΗ 90,4 31.919,37 €

5 ΑΑΓ2-02722   ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΡΗΤΗ 90,4 32.000,00 €

6 ΑΑΓ2-03640   ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 90,4 32.000,00 €

7 ΑΑΓ2-04560   ΛΥΚΟΚΑΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 90 32.000,00 €

8 ΑΑΓ2-00969   ΞΥΤΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 89,6 31.990,00 €

9 ΑΑΓ2-01789   ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 89,6 31.890,00 €

10 ΑΑΓ2-02762   
ΧΑΤΖΑΚΗ-ΚΟΡΑΣΑΝΗ-ΚΑΝΑΒΑΚΗ 

Ο.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
ΚΡΗΤΗ 89,47 32.000,00 €

11 ΑΑΓ2-00627   ΤΖΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

12 ΑΑΓ2-00807 ΦΟΥΝΤΑΚΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 89,2 32.000,00 €

13 ΑΑΓ2-00997   ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 89,2 32.000,00 €

14 ΑΑΓ2-01725   ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 89,2 31.984,78 €

15 ΑΑΓ2-01859   ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 89,2 32.000,00 €

16 ΑΑΓ2-02792   ΛΑΔΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

17 ΑΑΓ2-04607   ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΗΤΗ 89,2 32.000,00 €

18 ΑΑΓ2-04724   SCHNEIDER BRIGITTE 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 89,2 32.000,00 €

19 ΑΑΓ2-01825   ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΡΗΤΗ 88,8 32.000,00 €

20 ΑΑΓ2-02159   ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΜΒΑΚΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,8 31.827,36 €

21 ΑΑΓ2-02224   ΖΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 88,8 32.000,00 €

22 ΑΑΓ2-02892   ALLA AFANASIDIS
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 88,8 32.000,00 €

23 ΑΑΓ2-03017   ΠΑΤΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 88,8 31.500,00 €

24 ΑΑΓ2-03287   ΤΖΕΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΡΗΤΗ 88,8 32.000,00 €

Page 1 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

25 ΑΑΓ2-03620   ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΡΗΤΗ 88,8 32.000,00 €

26 ΑΑΓ2-03810   ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 88,8 32.000,00 €

27 ΑΑΓ2-04417   ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 88,8 32.000,00 €

28 ΑΑΓ2-05240   ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 88,8 32.000,00 €

29 ΑΑΓ2-01007   DECLOEDT NADINE ΚΡΗΤΗ 88,4 32.000,00 €

30 ΑΑΓ2-02824   ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,4 32.000,00 €

31 ΑΑΓ2-03533   ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΡΗΤΗ 88,4 31.980,00 €

32 ΑΑΓ2-03905   ΛΕΚΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 88,4 32.000,00 €

33 ΑΑΓ2-05211   ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 88,4 31.964,00 €

34 ΑΑΓ2-01447   ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΟΖΑ ΚΑΛΟΥΔΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 88 32.000,00 €

35 ΑΑΓ2-01764   ΠΑΤΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΡΗΤΗ 88 31.996,00 €

36 ΑΑΓ2-01961   ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 88 28.040,00 €

37 ΑΑΓ2-02838   ΒΛΕΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 88 32.000,00 €

38 ΑΑΓ2-03224   ΚΛΙΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88 24.263,80 €

39 ΑΑΓ2-04127   ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 88 31.896,00 €

40 ΑΑΓ2-01222   ΧΑΡΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 87,6 32.000,00 €

41 ΑΑΓ2-02641   ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,6 31.982,78 €

42 ΑΑΓ2-03360   ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,6 31.867,98 €

43 ΑΑΓ2-04145   ΣΑΝΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 87,6 32.000,00 €

44 ΑΑΓ2-04403   
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 87,6 32.000,00 €

45 ΑΑΓ2-01495   ΝΤΟΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 87,2 32.000,00 €

46 ΑΑΓ2-01852   ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑ...ΔΟΣΗ ΕΠΙ..ΤΟΠΟΥ ΗΠΕΙΡΟΣ 87,2 31.930,00 €

47 ΑΑΓ2-02319   ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΙΚΑΤΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 87,2 31.994,80 €

48 ΑΑΓ2-02783   ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,2 32.000,00 €

Page 2 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

49 ΑΑΓ2-03180   ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,2 31.888,72 €

50 ΑΑΓ2-03384   ΚΑΡΑΤΩΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ 87,2 31.999,88 €

51 ΑΑΓ2-04812   ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 87,2 30.560,00 €

52 ΑΑΓ2-03399   
ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΙΩΤΑΚΗ Μ. - 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ Φ. ΟΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 87 31.980,00 €

53 ΑΑΓ2-04256   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΣΧΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87 32.000,00 €

54 ΑΑΓ2-00429   ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 86,8 32.000,00 €

55 ΑΑΓ2-00648   ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 86,8 31.918,78 €

56 ΑΑΓ2-02024   NOTERDAEME ANN ΗΠΕΙΡΟΣ 86,8 32.000,00 €

57 ΑΑΓ2-02369   ΛΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 86,8 24.522,26 €

58 ΑΑΓ2-04184   ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΠΙΡΟΣΚΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,8 32.000,00 €

59 ΑΑΓ2-04997 ΚΛΑΒΑ ΛΕΣΒΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86,8 32.000,00 €

60 ΑΑΓ2-03897   
ΚΩΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΠΑΤΑΚΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΕ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 86,77 32.000,00 €

61 ΑΑΓ2-00308   ΜΠΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86,48 29.875,86 €

62 ΑΑΓ2-01883   ΝΙΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΡΗΤΗ 86,4 32.000,00 €

63 ΑΑΓ2-02020   ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86,4 30.321,00 €

64 ΑΑΓ2-02170   ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΖΩΙΤΣΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 86,4 32.000,00 €

65 ΑΑΓ2-02881   ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 31.100,00 €

66 ΑΑΓ2-03607 ΚΑΡΑΚΛΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86,4 32.000,00 €

67 ΑΑΓ2-04080   ΣΤΡΕΚΛΑ ΑΘΗΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 86,4 32.000,00 €

68 ΑΑΓ2-04143   ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΡΗΤΗ 86,4 31.999,88 €

69 ΑΑΓ2-00453 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86 31.777,50 €

70 ΑΑΓ2-00964   ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

71 ΑΑΓ2-01522   ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86 31.250,00 €

72 ΑΑΓ2-02526   ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΗ - ΤΡΙΓΩΝΗ ΚΡΗΤΗ 86 32.000,00 €

Page 3 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

73 ΑΑΓ2-02896   ΣΧΕΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΡΗΤΗ 86 32.000,00 €

74 ΑΑΓ2-03363   ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

75 ΑΑΓ2-03847   ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 26.500,00 €

76 ΑΑΓ2-04121   ΓΡΑΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 86 32.000,00 €

77 ΑΑΓ2-04288   ΜΑΘΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86 32.000,00 €

78 ΑΑΓ2-04629   ΣΓΟΥΡΟΥ ΚΩΝ ΧΡΥΣΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86 31.942,78 €

79 ΑΑΓ2-04652   ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΥΡΗ ΚΡΗΤΗ 86 31.995,51 €

80 ΑΑΓ2-05087   AΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 29.470,00 €

81 ΑΑΓ2-05127   Balance Fitness Studio
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 86 31.400,00 €

82 ΑΑΓ2-05207   ΣΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 86 31.720,00 €

83 ΑΑΓ2-00159   ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 85,6 32.000,00 €

84 ΑΑΓ2-00604   ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,6 31.250,00 €

85 ΑΑΓ2-01692   ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,6 32.000,00 €

86 ΑΑΓ2-01887   ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 85,6 32.000,00 €

87 ΑΑΓ2-02330   ΣΤΟΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 85,6 31.968,00 €

88 ΑΑΓ2-02360   ΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 85,6 32.000,00 €

89 ΑΑΓ2-02768   ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 85,6 31.980,00 €

90 ΑΑΓ2-02818   ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΡΗΤΗ 85,6 32.000,00 €

91 ΑΑΓ2-03368   ΣΙΚΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ   ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 85,6 32.000,00 €

92 ΑΑΓ2-03388   ΒΟΥΡΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,6 32.000,00 €

93 ΑΑΓ2-04416   ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,6 32.000,00 €

94 ΑΑΓ2-04468   ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 85,6 31.200,00 €

95 ΑΑΓ2-04973   
ΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΣΥ.ΠΕ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,37 32.000,00 €

96 ΑΑΓ2-00405   ΓΡΙΒΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΠΙΕΡΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

Page 4 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

97 ΑΑΓ2-00833   ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 85,2 32.000,00 €

98 ΑΑΓ2-01076   ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 31.960,00 €

99 ΑΑΓ2-01491   ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 31.970,00 €

100 ΑΑΓ2-01627 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 85,2 31.444,44 €

101 ΑΑΓ2-01679   ΝΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 85,2 32.000,00 €

102 ΑΑΓ2-02312   ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 85,2 31.950,00 €

103 ΑΑΓ2-03581   MARCU TEODORA ΚΡΗΤΗ 85,2 26.480,00 €

104 ΑΑΓ2-03939   ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 85,2 32.000,00 €

105 ΑΑΓ2-04195   ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

106 ΑΑΓ2-04574   ΜΑΚΡΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 85,2 32.000,00 €

107 ΑΑΓ2-04643   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ-ΜΠΟΥΙΓΙΟΓΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

108 ΑΑΓ2-00285   ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 32.000,00 €

109 ΑΑΓ2-00307   ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84,8 31.770,00 €

110 ΑΑΓ2-02447   ΜΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84,8 32.000,00 €

111 ΑΑΓ2-02504   ΓΚΟΥΤΖΑΡΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 31.200,00 €

112 ΑΑΓ2-02911   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΚΡΗΤΗ 84,8 31.998,00 €

113 ΑΑΓ2-03047   ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84,8 27.410,00 €

114 ΑΑΓ2-03191   ΜΙΤΣΕΝΚΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 32.000,00 €

115 ΑΑΓ2-03448   ΝΤΑΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 31.620,00 €

116 ΑΑΓ2-04816   ΑΡΙΑΝΘΗ ΛΥΔΑΤΑΚΗ ΚΡΗΤΗ 84,8 31.243,50 €

117 ΑΑΓ2-00165   
 ΡΟΥΦΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΓΚΙΟΥΜΕΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε.Ε ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84,4 32.000,00 €

118 ΑΑΓ2-00702   ΠΑΤΡΩΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 32.000,00 €

119 ΑΑΓ2-00801   ΝΤΑΧΗΛ ΤΖΕΒΡΙΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84,4 32.000,00 €

120 ΑΑΓ2-01017   Μαρία Αμφιλοχιάδου ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 €

Page 5 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

121 ΑΑΓ2-01124   ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 84,4 31.930,00 €

122 ΑΑΓ2-01700   ΚΟΤΣΗ ΛΕΩΝ.ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84,4 32.000,00 €

123 ΑΑΓ2-01886   ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 32.000,00 €

124 ΑΑΓ2-02460   ΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΡΗΤΗ 84,4 32.000,00 €

125 ΑΑΓ2-02567   ΛΙΣΓΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84,4 32.000,00 €

126 ΑΑΓ2-02589   ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ - ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 84,4 32.000,00 €

127 ΑΑΓ2-03711   SUSANNA MANUKYAN
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84,4 32.000,00 €

128 ΑΑΓ2-03792   ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84,4 32.000,00 €

129 ΑΑΓ2-03871   
ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ TOY 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΗΤΗ 84,4 32.000,00 €

130 ΑΑΓ2-04208   ΠΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84,4 31.970,00 €

131 ΑΑΓ2-04227   ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΡΗΤΗ 84,4 32.000,00 €

132 ΑΑΓ2-04627   ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ  ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84,4 32.000,00 €

133 ΑΑΓ2-05167   ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 €

134 ΑΑΓ2-00106   ΚΕΦΑΛΑ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84 32.000,00 €

135 ΑΑΓ2-01085   ΣΑΒΒΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84 31.560,00 €

136 ΑΑΓ2-01591   ΝΤΕΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84 29.480,00 €

137 ΑΑΓ2-02233   ΖΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84 22.000,00 €

138 ΑΑΓ2-02321   ΣΟΦΙΑ ΜΥΛΩΝΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84 32.000,00 €

139 ΑΑΓ2-02699   ΡΟΥΤΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84 32.000,00 €

140 ΑΑΓ2-02710   ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 32.000,00 €

141 ΑΑΓ2-02715   ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84 31.800,00 €

142 ΑΑΓ2-03460   ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84 32.000,00 €

143 ΑΑΓ2-03477   Γεραλή Αγγελική ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 84 31.880,00 €

144 ΑΑΓ2-03958   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84 29.820,00 €

Page 6 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

145 ΑΑΓ2-03987 ΖΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 84 30.000,00 €

146 ΑΑΓ2-04293   HARTMANN NICOLE-NATHALIE
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84 32.000,00 €

147 ΑΑΓ2-04807   ΚΑΛΕΜΟΥ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84 32.000,00 €

148 ΑΑΓ2-04836   
ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΕΜΕΡΝΤΖΙΕΒΑ 

ΑΝΑΤΟΛΗ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 84 32.000,00 €

149 ΑΑΓ2-05271   ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 84 28.760,00 €

150 ΑΑΓ2-01454   
Κοινωνική Συνεταιριστική Επιχείρηση 

''ΒΟΤΑΝΑ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ''
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,91 32.000,00 €

151 ΑΑΓ2-00238   ΜΠΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 83,6 32.000,00 €

152 ΑΑΓ2-00271   ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 83,6 32.000,00 €

153 ΑΑΓ2-01606   ΠΑΣΧΟΥ-ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 83,6 32.000,00 €

154 ΑΑΓ2-01631   ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 31.800,00 €

155 ΑΑΓ2-02608   ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 83,6 32.000,00 €

156 ΑΑΓ2-03557   ΣΑΡΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 31.979,00 €

157 ΑΑΓ2-04318   ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 83,6 31.999,20 €

158 ΑΑΓ2-04378   ΝΤΟΚΟ ΛΕΟΝΩΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 83,6 31.473,60 €

159 ΑΑΓ2-04722   ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 83,6 31.967,00 €

160 ΑΑΓ2-01128 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 83,2 28.111,11 €

161 ΑΑΓ2-01948   KOΓΧΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 32.000,00 €

162 ΑΑΓ2-01972   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 32.000,00 €

163 ΑΑΓ2-02556   ΜΕΤΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 28.625,00 €

164 ΑΑΓ2-02885   ΝΥΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΣΗΦ ΚΡΗΤΗ 83,2 32.000,00 €

165 ΑΑΓ2-02942   ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 83,2 32.000,00 €

166 ΑΑΓ2-03325   ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 83,2 32.000,00 €

167 ΑΑΓ2-03326   ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 83,2 32.000,00 €

168 ΑΑΓ2-03467   ΚΑΡΓΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 83,2 32.000,00 €

Page 7 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

169 ΑΑΓ2-03738   ΝΤΟΒΑ - ΤΖΙΜΑ ΦΑΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 31.998,00 €

170 ΑΑΓ2-01066   ΡΟΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΡΗΤΗ 82,8 32.000,00 €

171 ΑΑΓ2-01072   ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82,8 31.950,00 €

172 ΑΑΓ2-01129   ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 82,8 32.000,00 €

173 ΑΑΓ2-01430   ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 82,8 32.000,00 €

174 ΑΑΓ2-02000   ΚΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 31.812,78 €

175 ΑΑΓ2-02287   ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

176 ΑΑΓ2-02640 ΛΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82,8 32.000,00 €

177 ΑΑΓ2-02686   ΣΙΑΝΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,8 32.000,00 €

178 ΑΑΓ2-02758   ΚΟΝΤΖΕΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΡΗΤΗ 82,8 32.000,00 €

179 ΑΑΓ2-02907   ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

180 ΑΑΓ2-02998   ΦΙΛΙΠΠΟΒΑ ΕΛΒΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

181 ΑΑΓ2-03258   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΑΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 82,8 30.400,00 €

182 ΑΑΓ2-03459   ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,8 32.000,00 €

183 ΑΑΓ2-03613   ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ             ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,8 30.970,00 €

184 ΑΑΓ2-03726   ΛΕΜΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

185 ΑΑΓ2-03751   ΜΠΛΑΖΑΚΗ ΖΩΗ ΚΡΗΤΗ 82,8 31.092,60 €

186 ΑΑΓ2-03764   ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 82,8 32.000,00 €

187 ΑΑΓ2-04188   ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 82,8 32.000,00 €

188 ΑΑΓ2-04424   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 82,8 32.000,00 €

189 ΑΑΓ2-04760   ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,8 32.000,00 €

190 ΑΑΓ2-04987   ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,8 32.000,00 €

191 ΑΑΓ2-02283   Γ. ΒΟΥΤΣΙΝΑ - Α. ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΟΕ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 82,62 31.994,32 €

192 ΑΑΓ2-00464   ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82,4 31.745,00 €

Page 8 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

193 ΑΑΓ2-01252   IATINA SVETLANA
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 82,4 32.000,00 €

194 ΑΑΓ2-01512   ΧΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,4 32.000,00 €

195 ΑΑΓ2-01542   ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ  ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 30.240,00 €

196 ΑΑΓ2-01727   ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,4 32.000,00 €

197 ΑΑΓ2-02325   
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,4 32.000,00 €

198 ΑΑΓ2-02656   ΑΛΕΧΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,4 31.996,00 €

199 ΑΑΓ2-03233   ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗ 82,4 32.000,00 €

200 ΑΑΓ2-03330   ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,4 31.430,00 €

201 ΑΑΓ2-03461   ΣΜΥΡΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82,4 26.140,74 €

202 ΑΑΓ2-04009   ΣΜΠΟΥΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82,4 32.000,00 €

203 ΑΑΓ2-04048   ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,4 32.000,00 €

204 ΑΑΓ2-04483   ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 32.000,00 €

205 ΑΑΓ2-04543   ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 32.000,00 €

206 ΑΑΓ2-04728   - ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82,16 31.870,00 €

207 ΑΑΓ2-00838 ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82 32.000,00 €

208 ΑΑΓ2-01439   ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 82 32.000,00 €

209 ΑΑΓ2-02173   ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 82 28.500,00 €

210 ΑΑΓ2-02674   ΓΚΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82 32.000,00 €

211 ΑΑΓ2-02878   ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 82 32.000,00 €

212 ΑΑΓ2-03117   ΚΟΤΣΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 31.992,00 €

213 ΑΑΓ2-03559   ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΡΗΤΗ 82 31.950,00 €

214 ΑΑΓ2-03794 ΜΑΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82 32.000,00 €

215 ΑΑΓ2-04217   Καραγεώργου Βασιλική ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 82 31.900,00 €

216 ΑΑΓ2-00332   ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 31.975,00 €

Page 9 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

217 ΑΑΓ2-01448   ΜΕΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,6 32.000,00 €

218 ΑΑΓ2-01675   ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 81,6 32.000,00 €

219 ΑΑΓ2-01747   ΜΗΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 31.100,00 €

220 ΑΑΓ2-01805   ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 81,6 26.600,00 €

221 ΑΑΓ2-03005   ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΕΛΠΙΣ-ΒΙΚΥ-ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 32.000,00 €

222 ΑΑΓ2-04138   ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 81,6 32.000,00 €

223 ΑΑΓ2-04181 BUCUR LAURA NICOLETA ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,6 32.000,00 €

224 ΑΑΓ2-04449   ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 32.000,00 €

225 ΑΑΓ2-04254   
ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
ΗΠΕΙΡΟΣ 81,38 31.900,00 €

226 ΑΑΓ2-00355   ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 31.490,00 €

227 ΑΑΓ2-00448   ΑΡΩΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 81,2 32.000,00 €

228 ΑΑΓ2-00908   ΤΕΜΠΛΑΛΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 32.000,00 €

229 ΑΑΓ2-01547   SYLVIE LETURGEON ΚΡΗΤΗ 81,2 30.990,80 €

230 ΑΑΓ2-02610   ΚΑΡΑ ΟΣΜΑΝ ΦΙΛΙΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 81,2 24.700,00 €

231 ΑΑΓ2-02725   PAPE ELLEN JOA ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,2 31.939,07 €

232 ΑΑΓ2-03698   
ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ (ΑΤΟΜΙΚΗ ΥΠΟ 

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)
ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,2 29.830,36 €

233 ΑΑΓ2-04329   ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 81,2 23.760,00 €

234 ΑΑΓ2-05147   ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 31.500,00 €

235 ΑΑΓ2-02629   
ΜΠΟΖΙΚΗ ΑΡΕΤΗ - ΝΤΑΝΚΟ 

ΑΓΝΙΕΣΚΑ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 80,84 32.000,00 €

236 ΑΑΓ2-00049   ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 80,8 29.455,00 €

237 ΑΑΓ2-00430   ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,8 29.100,00 €

238 ΑΑΓ2-00607   ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80,8 32.000,00 €

239 ΑΑΓ2-01214   ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,8 32.000,00 €

240 ΑΑΓ2-01270   ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΑΚΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 80,8 29.540,00 €

Page 10 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

241 ΑΑΓ2-01986   ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80,8 29.880,00 €

242 ΑΑΓ2-02195   ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,8 32.000,00 €

243 ΑΑΓ2-02958   ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ 80,8 32.000,00 €

244 ΑΑΓ2-02961   ΚΡΟΚΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 80,8 30.600,00 €

245 ΑΑΓ2-03504   ΠΑΠΑΔΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80,8 32.000,00 €

246 ΑΑΓ2-03839   ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 80,8 32.000,00 €

247 ΑΑΓ2-04277 ΛΟΜΠΑΡΔΟΥ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 80,8 30.077,00 €

248 ΑΑΓ2-04436   ΛΟΥΚΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80,8 32.000,00 €

249 ΑΑΓ2-04476   PECIE CORINA VASILICA ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 80,8 31.186,00 €

250 ΑΑΓ2-05050   ΝΤΙΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,8 32.000,00 €

251 ΑΑΓ2-00192   ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,4 32.000,00 €

252 ΑΑΓ2-01449 ΠΑΠΑΦΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 80,4 32.000,00 €

253 ΑΑΓ2-01540   ΠΑΤΗΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 80,4 32.000,00 €

254 ΑΑΓ2-01655   ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. ΝΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80,4 31.750,00 €

255 ΑΑΓ2-01843   ΣΙΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80,4 31.690,00 €

256 ΑΑΓ2-03354   ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΡΗΤΗ 80,4 32.000,00 €

257 ΑΑΓ2-04544   ΤΖΑΦΩΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,4 32.000,00 €

258 ΑΑΓ2-04850   ΤΖΟΑΝΝΟΥ-ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,4 32.000,00 €

259 ΑΑΓ2-05196   ΛΑΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80,4 32.000,00 €

260 ΑΑΓ2-05210   ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80,4 32.000,00 €

261 ΑΑΓ2-01896   ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80 29.960,00 €

262 ΑΑΓ2-01993   
ANDRADE DO NASCIMENTO MARIA 

ISABEL
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80 29.660,00 €

263 ΑΑΓ2-02761   ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80 31.945,00 €

264 ΑΑΓ2-02938   ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80 32.000,00 €

Page 11 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

265 ΑΑΓ2-02967   ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80 32.000,00 €

266 ΑΑΓ2-03657   ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 80 32.000,00 €

267 ΑΑΓ2-04071   BARBARA GENOWEFA BUDZISZ ΚΡΗΤΗ 80 31.999,40 €

268 ΑΑΓ2-04309   ΚΟΜΑΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 80 32.000,00 €

269 ΑΑΓ2-04365   ΣΟΛΟΝΤΟΒΝΙΚ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80 32.000,00 €

270 ΑΑΓ2-00226   
PETROVIC JADRANKA  (ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

ΓΙΑΝΤΡΑΝΚΑ)
ΚΡΗΤΗ 79,6 32.000,00 €

271 ΑΑΓ2-00294   ΨΑΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΡΗΤΗ 79,6 27.160,00 €

272 ΑΑΓ2-01177   TINA AUDREY RUSH ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 79,6 31.740,00 €

273 ΑΑΓ2-01415   ΚΑΤΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,6 27.250,00 €

274 ΑΑΓ2-01741   ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,6 31.500,00 €

275 ΑΑΓ2-02198   MADER-POTAMITIS SIMONE-ERNA ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 79,6 32.000,00 €

276 ΑΑΓ2-02809   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,6 31.595,92 €

277 ΑΑΓ2-02921   CRUDU LUDMILA ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,6 32.000,00 €

278 ΑΑΓ2-03619   ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,6 31.992,00 €

279 ΑΑΓ2-03721   ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,6 32.000,00 €

280 ΑΑΓ2-04013   ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 79,6 32.000,00 €

281 ΑΑΓ2-04110   ΓΚΑΤΖΙΩΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,6 31.980,00 €

282 ΑΑΓ2-04158   ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 79,6 31.086,00 €

283 ΑΑΓ2-04228   ΝΤΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 79,6 31.860,00 €

284 ΑΑΓ2-04261 ΜΠΑΓΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 79,6 31.000,00 €

285 ΑΑΓ2-04762   ΚΟΜΠΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,6 31.999,80 €

286 ΑΑΓ2-05074   ΠΑΚΤΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 79,6 22.006,00 €

287 ΑΑΓ2-00259   ΤΖΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 79,2 32.000,00 €

288 ΑΑΓ2-00548   ΚΑΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 32.000,00 €

Page 12 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

289 ΑΑΓ2-01702   ΑΣΗΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 79,2 31.280,00 €

290 ΑΑΓ2-02802   ΓΚΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 79,2 31.728,94 €

291 ΑΑΓ2-02819   ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 79,2 31.400,00 €

292 ΑΑΓ2-02858   ΑΓΚΝΙΕΣΚΑ ΟΥΡΜΠΑΝΣΚΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 79,2 32.000,00 €

293 ΑΑΓ2-03004   LISENCO VICTORIA ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 32.000,00 €

294 ΑΑΓ2-03272   ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΛΑΥΡΟY ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 31.160,00 €

295 ΑΑΓ2-03403   ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 29.210,00 €

296 ΑΑΓ2-03588   ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 79,2 32.000,00 €

297 ΑΑΓ2-03831   ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 79,2 32.000,00 €

298 ΑΑΓ2-04092   ΖΑΧΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΠΕΙΡΟΣ 79,2 32.000,00 €

299 ΑΑΓ2-04116   ΑΓΚΑΜΠΑΜΠΙΑΝ ΜΑΡΙΝΕ ΚΡΗΤΗ 79,2 31.990,10 €

300 ΑΑΓ2-04258   
ΤΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 32.000,00 €

301 ΑΑΓ2-04321   ΤΡΥΦΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 79,2 29.700,00 €

302 ΑΑΓ2-04360   ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 79,2 32.000,00 €

303 ΑΑΓ2-04771   ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 79,2 32.000,00 €

304 ΑΑΓ2-05085   ΚΑΚΟΥΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΡΗΤΗ 79,2 32.000,00 €

305 ΑΑΓ2-05101   ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΗΤΗ 79,2 30.000,00 €

306 ΑΑΓ2-05232   ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 79,2 32.000,00 €

307 ΑΑΓ2-05251   ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 79,2 27.890,00 €

308 ΑΑΓ2-00333   ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,8 29.777,78 €

309 ΑΑΓ2-00737   ΠΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 78,8 30.900,00 €

310 ΑΑΓ2-00750   ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 78,8 32.000,00 €

311 ΑΑΓ2-01192   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΤΣΟΛΕΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 78,8 31.954,00 €

312 ΑΑΓ2-01518   ΓΚΑΤΣΗ Ι. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 78,8 32.000,00 €

Page 13 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. ΑΠΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

313 ΑΑΓ2-02229   ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 78,8 31.580,00 €

314 ΑΑΓ2-02355   ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤ. ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 78,8 30.740,00 €

315 ΑΑΓ2-02555   ΚΑΡΑΜΟΥΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,8 32.000,00 €

316 ΑΑΓ2-02886   ΜΠΑΜΠΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,8 32.000,00 €

317 ΑΑΓ2-02936   ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΡΗΤΗ 78,8 32.000,00 €

318 ΑΑΓ2-03274   ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ ΚΡΗΤΗ 78,8 32.000,00 €

319 ΑΑΓ2-04240   
ΝΤΑΡΓΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗ 78,8 32.000,00 €

320 ΑΑΓ2-04857   ΚΟΛΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,8 32.000,00 €

321 ΑΑΓ2-05081   ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 78,8 31.940,00 €

322 ΑΑΓ2-02873   ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 70,4 31.080,00 €

10.119.917,50 €ΣΥΝΟΛΟ

Page 14 of 14

ΑΔΑ: ΒΙΨ0Φ-9ΑΧ


